第 30６2回本日の出席報告

出席者数 ７名

出席率 41.18％

前々回の出席報告

修正出席者数 13名

確定出席率 76.48％

次回の例会案内

８月 13日㈫ 休会（お盆）

８月 20日㈫ だだちゃ豆家族例会

点鍾 18：30 於：東京第一ホテル鶴岡

登録料 8.000円

8月  ２7日㈫ 休会

●８月６日 ゲストスピーチ      鶴岡ＲＡＣ会長沓澤寿英様

●会長挨拶                     佐々木仁道

●理事会報告                 幹事代理 朴文秀

第２回理事会

日時 令和 6年 8月 6日（火）11:30 ～   場所 東京第一ホテル鶴岡

【出席者】

■佐々木 仁道 ■富樫 松夫 □上野 欣一 □西川 富美子  ■朴 文秀 □佐藤 詩郎

  ■高橋 弘美 □藤川 享胤  ■佐藤 友行 ■富樫 松夫  □本間 厚

【報告事項】

１． 鶴岡ローターアクトクラブ総会報告

２． 佐藤詩郎幹事奥様葬儀の件

【協議事項】

１． 鶴岡４RC合同事務局会計について

均等金１月提案予算案 402.000円より 2000円減額 400.000円

人頭金１月提案予算案 12.000円より 1000円増額 13.000円

会員減少のため

２． 鶴岡西ロータリークラブ合同通常例会について

9月 10日⇒9日に移動 於：グランドエルサン

●スマイル

佐々木仁道さん 鶴岡 RAC 会長沓澤寿英さんゲストスピーチありがとうございました。月山
登山頑張ってください。

佐藤孝子さん 鶴岡 RAC会長今年度活躍楽しみにしています。
富樫松夫さん 鶴岡 RAC会長沓澤寿英さんスピーチ有難うございました。
上野欣一さん 会長のお盆のお話しが良かったです。ありがとうございました。

      2024-2025年度国際ロータリー第 2800 地区

    鶴岡ロータリークラブ例会会報 2024 年８月号
会長 佐々木仁道  幹事 佐藤詩郎

例会日 毎週火曜日 午後 12：30～13：30 例会場 東京第一ホテル鶴岡
事務局 鶴岡市大宝寺町 3-48 ＴＥＬ 0235-28-3375 FAX 0235-28-3376

●８月２０日 だだちゃ豆例会      於：東京第一ホテル鶴岡

 親睦委員長佐藤友行さん    乾杯の挨拶 佐藤パストガバナー

第 3063回本日の出席報告

出席者数 11名

出席率 64.71％

ゲスト 鶴岡ＲＡＣ

沓澤寿英様 板垣沙織様 佐藤祐樹様

米山奨学生 連宇様

前々回の出席報告

出席者数 １4名

出席率 82.36％

鶴岡ＲＡＣ板垣さんと連宇さんの浴衣がとてもお似合いです

閉会の挨拶 上野欣一さん